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W tym tygodniu przedstawiamy Blankę i Pesię – czworonogi z krakowskiego schroniska, które wypatrują
nowego opiekuna i nie mogą się doczekać, aż ktoś je zauważy, zabierze, pokocha. Dzięki akcji adopcyjnej
„Podaj łapę" prowadzonej od dwóch lat na stronach  Miejskiej Platformy Internetowej „Magiczny Kraków"
 już kilkadziesiąt zwierząt dostało szansę na lepsze życie. Gwarantujemy: przy Rybnej 3 znajdziesz
wspaniałego, czworonożnego kompana.

Blanka to czarno – biała, czteroletnia kotka. Jest wysterylizowana i potrafi korzystać z kuwety. Nie lubi
towarzystwa innych kotów, jest raczej indywidualistką i pozwala na kontakt „na swoich zasadach".
Pod tym względem jest typowym kotem, który chodzi swoimi drogami. Mile widziany dom z ogrodem,
żeby kotka miała trochę swobody.

Pesia trafiła do Schroniska stosunkowo niedawno, jest pełną energii, młodą sunią która ma w sobie
„coś z labradora". O inne psy bywa zazdrosna. Na komendę siad zrobi wszystko - siądzie, ale i wyłoży
się do góry brzuchem czy przyniesie zabawkę - zależy co akurat uzna za stosowne. Uwielbia zabawę,
bieganie, ale ponad wszystko ciągle chciałaby być w centrum uwagi.

Osoby, które chciałyby przygarnąć czworonoga prosimy o kontakt z Krakowskim Schroniskiem dla
Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą mogli skorzystać z
bezpłatnych porad trenera.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: karmy dla psów i kotów w puszkach, karmy
specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmy dla psów chorych na nerki,
karmy dla szczeniąt (sucha i mokra), kubraczki chroniące przed zimnem, podkłady higieniczne,
zabawki interaktywne dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong" dla psów, klikery do tresury, dyski
(do szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Azyl przyjmuje zwierzęta przez całą dobę, a wydaje nowym opiekunom w godzinach 10.00 - 14.00 i
15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i święta). Więcej informacji oraz
zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod adresem www.schronisko.krakow.pl

http://www.schronisko.krakow.pl

